ПРОЕКТ

                                                РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об исполнении бюджета Грачевского муниципального округа

Ставропольского края за 2022 год

       Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Грачевского муниципального
округа Ставропольского края (далее – местный бюджет) за 2022 год по доходам
в сумме 1 687 379 813,54 рублей и по расходам в сумме 1 669 254 909,64 рублей
с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме
18 124 903,90 рублей и со следующими показателями:

источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам класси-
фикации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год соглас-
но приложению 1 к настоящему решению;

доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов
бюджетной классификации Российской Федерации за 2022 год согласно при-
ложению 2 к настоящему решению;

расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного
бюджета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации
расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему реше-
нию;

численность муниципальных служащих Грачевского муниципального
округа Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Гра-
чевского муниципального округа Ставропольского края и фактические затраты
на их денежное содержание за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          С.Ф. Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          С.Л.Филичкин

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Проект вносит глава Грачевского муниципального округа Ставропольского края
          С.Л.Филичкин

СОГЛАСОВАНО:

заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Л.Н.Шалыгина

начальник финансового управления
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          И.А.Сафронов

начальник организационного отдела
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                                 Е.А.Орехова

начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Л.В.Моногарова